debet ei nocere ad obligandum epifcopatum fuum ad fcutagia reddenda. Poftea datus ef*

ei dies ibidem in Oétabis fan&ti Hillarij coram comite Ricardo.

Quomodo rex Johannes patronatum ecclefie Roffen. contulit archiepifcopo.

IN Oétabis vero ſanéti Hillarij, de voluntate & conceffu domine regine & domini

comitis Cornubie, refpeétuatum eft negocium ufque ad reditum regis de Vafconia,

ficut inferius apparebit. Cumque ut fupradiétum eft, comparuiffet epifcopus coram ba

ronibus, venit illuc archiepifcopus & expreffè inhibuit epifcopo, ne de rebus epifcopatus

vel feodis refponderet ibidem, allegans quod rex Johannes, pater hujus regis, conceffit

patronatum ecclefie Roffenf. ecclefie Chrifti Cantuar. & archiepifcopis, cum omnibus

pertinencijs, & liberis confuetudinibus fuis. Ita quod vacante illa fede, cuftodiam & or

dinacionem illius ecclefie habere debeat archiepifcopus ut patronatus; unde nec ante nec

- - poit
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poft eleccionem regius debet requiri affehfus, fet totum ad archiepifcopum pertinebit.

Et epifcopus vel ele&tus recipiet temporalia, que prius dicebantur regalia, de manibus

archiepifcopi, & faciet ei fidelitatem de feodis pertinentibus ad illam ecclefiam tanquam

patrono epiſcopatus, & faciet ei fervicia inde que regi debebantur, tanquam domino &

patrono. `Et ipfe archiepifcopus faciet regi eâdem fervicia per manum fuam. Et ipfe

epifcopus faciet regi fidelitatem tanquam principi, fet non propter feoda. Et quod ita

eííét, oflendit baronibus per quondam trahfcriptum verba cóntinens fubfequencia.

Carta regis Johannis fuper patronatu ecclefie Roffen.

Ohannes, Dei gracia rex Anglie, &c. atchiepifcopis, epifcopis, comitibus, baronibus,

juticiarijs, vicecornitibus, & omnibus ballivis, & fidelibus fuis, falutem. Sciatis nos

pro fàlute anime noftre, & antecefforum foftrorum, ac fuccefforum regni Anglie, de

communi confilio epifcoporum, comitum, baronum, & aliorum fidelium noftrorum,

reddidiffe & conceffiffe Deo, & ecclefie Chrifti Cant. & venerabili patri noftro Stephano

Cant. archiepiſcopo, tocius Anglie primati, S ſanéte Romane eccleſie Cardinali, patro

natum ecclefie, & epifcopatus Roffenf. cum omnibus pertinencijs, libertatibus, digni

tatibus, & liberis cofifuetudinibus fuis. Ita quod vacante fede illa epifcopali, cuftodiam

& ordinacionem illius ecclefie, idem archiepifcopus & fuccefjores fui, habebunt libere

& pacifice imperpetuum ut patroni. Ita quod in ordinacione illius ecclefie, de epifcopo,